
 15:31:29 Hs. 

Categoria: F2
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 6
MarcaPos. Clase Difer. Anterior

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
8va. Fecha Campeonato Nacional de Rally 2020/2021

Rally de Cordillera - 29, 30 y 31 de octubre
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00:49:34,80

00:50:01,60

00:51:36,50

00:51:36,80

00:51:53,30

00:52:11,30

00:52:16,90

00:52:50,60

00:52:52,10

00:50:16,00

00:53:55,10

00:54:04,90

00:54:10,60

00:57:02,20

00:57:18,20

00:59:44,50

01:03:48,00

00:53:31,90

00:53:45,90

00:51:45,00

00:55:20,20

00:52:08,90

00:49:47,60

00:49:47,60

00:52:11,30
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20:00,00

20:00,00

30:00,00

40:00,00

50:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

    49:34,80

    50:01,60

    51:36,50

    51:36,80

    51:58,30

    52:11,30

    52:16,90

    52:50,60

    52:52,10

    52:56,00

    53:55,10

    54:09,90

    54:10,60

    57:02,20

    57:18,20

    59:44,50

01:03:48,00

01:13:31,90

01:13:45,90

01:21:45,00

01:35:20,20

01:42:08,90

01:49:47,60

01:49:47,60

01:52:11,30

:::

00:26:80

02:01:70

02:02:00

02:23:50

02:36:50

02:42:10

03:15:80

03:17:30

03:21:20

04:20:30

04:35:10

04:35:80

07:27:40

07:43:40

10:09:70

14:13:20

23:57:10

24:11:10

32:10:20

45:45:40

52:34:10

01:00:12:80

01:00:12:80

01:02:36:50

RC4A

RC4A

RC5

RC5

RC3

RC4B

RC5

RC4C

RC5

RC3

RC4C

RC4C

RC4C

RC4B

RC3

RC4C

RC4C

RC5

RC3

RC5

RC4C

RC5

RC3

RC3

RC4B

FORD FIESTA RALLY4

PEOGEOT 208 R2

TOYOTA ETIOS

TOYOTA ETIOS

HONDA CIVIC SI

HONDA CIVIC TYPE R

TOYOTA ETIOS

TOYOTA VITZ RS

VW GOL 16V

CITROEN DS3 R3T MAX

VW GOL 

TOYOTA VITZ RS

TOYOTA ETIOS 

HONDA CIVIC SI

HONDA CIVIC TYPE R

TOYOTA VITZ RS

SUZUKI SWITF

FIAT PALIO 16V

HONDA CIVC TYPER R

TOYOTA ETIOS

TOYOTA VITZ RS

TOYOTA ETIOS 

A/C

HONDA CIVIC TYPE R

KIA CERATO

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

17

18

19

20

21

22
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24

25

1

2

1

2

1

1

3

1

4

2

2

3

4

2

3

5

6

5

4

6

7

7

5

5

3

:::

00:26:80

01:34:90

00:00:30

00:21:50

00:13:00

00:05:60

00:33:70

00:01:50

00:03:90

00:59:10

00:14:80

00:00:70

02:51:60

00:16:00

02:26:30

04:03:50

09:43:90

00:14:00

07:59:10

13:35:20

06:48:70

07:38:70

07:38:70

02:23:70

Lafarja Sebastian  / Gonzalez Sebastian 

Yaluk Fabrizio / Cretu Fabian 

Llano Bruno / Sosa Pedro

Llano Thiago / Plate Octavio

Rodriguez Carlos / Vera Manuel

Bareiro Felix / Benitez Omar (H)

Canilla Marco / Gomez Eduardo

Duarte Arnaldo / Barrios Rafael

Baeza Nicolas  / Vera Daniel

Cruz Diego  / Ayala Ramiro

Davalos Diego / Cubilla Rolando

Franco Raul / Samaniego Anibal

Ramirez Federico / Angulo Felix

Macchi Jorge / Macchi Rodrigo

Irala Manuel / Zarca Carlos

Olmedo Edgar  / Sanabria Carlos

Garcia Diego / Diaz Javier 

Paniagua Alexandro / Gimenez Diego

Franco Miguel / Silvero David

Canilla Andres / Vargas Peña Hernan

Bernal Joel / Martinez Antonio

Massagrande Giulio / Martinez Carlos

Riyosuke Shima / Rivas Patricio

Servin Amilkar  / Ramos Cristian

Gimenez Manuel / Franco Luis


